共青团东莞市委员会文件

	东团通〔2017 DOCVARIABLE  FlYear_Zw  \* MERGEFORMAT 〕6 DOCVARIABLE FlFileSerial \* MERGEFORMAT 号

	★

关于召开东莞共青团推进改革攻坚、从严治团
暨“一学一做”工作动员部署会的通知

各基层团委：

为深入推进共青团改革，大力推进从严治团，严格落实团中央开展“学习总书记讲话 做合格共青团员”的要求，团市委决定召开东莞共青团推进改革攻坚、从严治团暨“一学一做”工作动员部署会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017年4月7日（星期五）下午2:30。

二、会议地点

市行政办事中心主楼一楼会议厅。

三、会议内容

专题部署东莞共青团推进改革攻坚、从严治团暨“一学一做”具体工作，进行广泛动员。

四、参会人员

1．各镇街团委书记、学校、村（社区）、“两新”组织团组织负责人代表，每个镇街4人；
2．各厂局团委书记；
3．各一级学校团委书记；
4．团市委机关干部。
五、有关要求

1．会议重要，请各基层团委严格按照要求落实好参会人员，按时参加会议，无特殊原因不得请假。
2．参会人员要保持良好精神面貌，着装整洁，佩戴团徽。

3．参会人员名单请于4月6日（星期四）17:00前报送至团市委办公室邮箱。联系人：李诗韵、杜一枢，联系电话：22222832，邮箱：dgyouth@126.com。

附件：1．会议日程表

      2．参会回执

共青团东莞市委员会
2017年4月5日
附件1
会议日程表

2017年4月7日

	时间
	内  容
	地  点
	参加人员

	14:30- 15:25
	东莞共青团推进改革攻坚、从严治团暨“一学一做”工作动员部署会第一节：

张燕华副书记作从严治团暨“一学一做”工作动员部署。
	市行政办事中心主楼一楼会议厅
	全体参会人员

	15:25- 15:35
	会间休息。

	15:35- 16:25
	东莞共青团推进改革攻坚、从严治团暨“一学一做”工作动员部署会第二节：

李亚鹏书记就“怎样做一名合格共青团员”作主题团课。

附件2
参会回执
单位：

	姓   名
	团内职务
	手机号码

请将回执于4月6日（星期四）17:00前报送至团市委办公室邮箱（dgyouth@126.com）。
	共青团东莞市委办公室              2017年4月5日印发

                                       （共印100份）
—1—

1
—2—